
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Μαρούσι, 31-3-2022 
Πρωτ.: Φ. 10.2 /187/3000 

                                                                            

                                  
                                                                                                                                   
             
                                                                                                      
                                                                                                      
    
 
 
 

 
                                                                                                       
                                                    
         
 

   

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
  
ΘΕΜΑ:  «Μονιμοποίηση Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσω-

πικού Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Π.Ε. Β΄ Αθήνας». 

 
 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 
 

             Έχοντας υπόψη: 
                           

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167/30-9-1985,τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  

2. Το άρθρο 1, παρ. 1 του Π.Δ.140/1998,  
3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000,  
4. Το άρθρο 40 του Ν.3528/2007,  
5. Την αρ. 33240/Γ6/1-4-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 470, τ.Β΄/11-5-05), 
6. Την αρ. 23418/Ε4/17-2-2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 241, τ.Γ΄/9-3-2020), 
7. την αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφαση της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρη-

σκευμάτων (ΦEK 6273/τ.Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθμ.  4/18-3-2022  Πράξη   του  Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκ-
παιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) Αττικής. 

. 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

      
              Την μονιμοποίηση των δόκιμων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 

       
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡ. ΔΙΕΥ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Π. Ε. Β ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Δ/νση Ταχ.  : Λ. Κηφισίας 20 & Γκύζη       
Ταχ. Κώδικας : 15 125   Μαρούσι  Αττικής 
Πληροφορίες : Αγγελική Βλάμη 
Τηλέφωνο : 213 2105745 
e-mail : mail@dipe-v-ath.att.sch.gr 
Ιστοσελίδα: www. dipe-v-ath.att.sch.gr 
  
 

ΑΔΑ: 65ΦΚ46ΜΤΛΗ-5ΘΜ



 2 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, οι οποίοι διορίστηκαν με την αρ. 23418/Ε4/17-2-
2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 241/τ.Γ΄/9-3-2020) σε ΣΜΕΑΕ της Διεύθυνσης Π.Ε. Β΄ 
Αθήνας, ανέλαβαν υπηρεσία και διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας,  κατά 
τη διάρκεια της οποίας υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 704991 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ -
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

2 704936 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ1ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9/3/2022 

3 704984 ΓΕΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕ1ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤ-
ΤΙΚΗΣ 9/3/2022 

4 704998 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ1ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 9/3/2022 

5 705717 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ28 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9/3/2022 

6 705866 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ30 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9/3/2022 

7 704939 ΖΩΡΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ1ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 9/3/2022 

8 705570 ΚΑΙΑ-ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑ-
ΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

9 705412 ΚΑΛΒΟΥΡΤΖΗ ΓΟΥΙΛΗ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9/3/2022 

10 705338 ΚΑΡΜΠΕΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΘΗΝΑ ΠΕ21 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9/3/2022 

11 705304 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ-
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑ-
ΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

12 705383 ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9/3/2022 

13 704975 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΔΕ1ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 9/3/2022 

14 705577 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ25 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 9/3/2022 

15 705449 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 9/3/2022 

16 705967 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΣΟΦΙΑ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑ-
ΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

17 705010 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ1ΕΒΠ 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9/3/2022 

18 704966 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕ1ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤ-
ΤΙΚΗΣ 9/3/2022 

19 705451 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9/3/2022 

20 705398 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤ-
ΤΙΚΗΣ 9/3/2022 

21 705830 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑ-
ΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

ΑΔΑ: 65ΦΚ46ΜΤΛΗ-5ΘΜ



 3 

 
 
 
 

                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε.  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 

 
                                                             
                                                                                          Δρ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ 

22 705019 ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ1ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9/3/2022 

23 705966 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑ-
ΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

24 705350 ΦΡΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ21 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9/3/2022 

25 705684 ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑ-
ΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 9/3/2022 

26 705765 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟ ΑΡΗ ΠΕ29 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9/3/2022 

ΑΔΑ: 65ΦΚ46ΜΤΛΗ-5ΘΜ


		2022-04-01T09:05:51+0300
	Athens




